

令和2年8月5日

# 由良川防災拠点災害対策車格納庫建築工事

## 【工事設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

## 【 設 計 書 】

工事名称 由良川防災拠点災害対策車格納庫建築工事  
工事場所 京都府福知山市戸田地先  
工 期 契約締結の日の翌日から令和3年3月10日まで

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費	1	式	112,572,468	
計			112,572,468	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,046,808	
現場管理費	1	式	11,448,746	
一般管理費等	1	式	16,401,978	
計			31,897,532	
工事価格	1	式	144,470,000	
消費税等相当額	1	式	14,447,000	消費税率 10%
工事費	1	式	158,917,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
災害対策車格納庫	1	式	110,783,528	
外構	1	式	1,788,940	
計			112,572,468	

災害対策車格納庫									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		7,000,300			
土工		1		式		821,300			
地業		1		式		8,451,202			
鉄筋		1		式		5,643,590			
コンクリート		1		式		5,537,290			
型枠		1		式		5,625,030			
鉄骨		1		式		19,399,105			
既製コンクリート		1		式		6,713,788			
防水		1		式		365,700			
屋根及びとい		1		式		13,159,236			
金属		1		式		9,725,507			
左官		1		式		1,527,224			
建具		1		式		18,537,193			
塗装		1		式		750,258			
内外装		1		式		2,139,885			
ユニット及びその他		1		式		5,386,920			
	計					110,783,528			

外構									
名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
外構		1		式			1,788,940		
	計						1,788,940		

災害対策車格納庫					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	7,000,300	
計				7,000,300	
土工		1	式	821,300	
計				821,300	
地業	地業	1	式	8,451,202	
計				8,451,202	
鉄筋	躯体	1	式	5,643,590	
計				5,643,590	
コンクリート	躯体	1	式	5,537,290	
計				5,537,290	
型枠	躯体	1	式	5,489,570	
型枠	外部仕上	1	式	66,300	
型枠	内部仕上	1	式	69,160	
計				5,625,030	
鉄骨	鉄骨	1	式	19,326,299	
鉄骨	耐火被覆	1	式	72,806	
計				19,399,105	
既製コンクリート	外部	1	式	5,446,568	
既製コンクリート	内部	1	式	1,267,220	
計				6,713,788	

災害対策車格納庫					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
防水	外部	1	式	361,700	
防水	内部	1	式	4,000	
計				365,700	
屋根及びとい	外部	1	式	13,159,236	
計				13,159,236	
金属	外部	1	式	1,587,400	
金属	内部	1	式	8,138,107	
計				9,725,507	
左官	外部	1	式	1,392,992	
左官	内部	1	式	134,232	
計				1,527,224	
建具	アルミニウム製建具	1	式	6,835,200	
建具	鋼製建具	1	式	2,316,600	
建具	鋼製軽量建具	1	式	363,200	
建具	シャッター	1	式	8,644,000	
建具	ガラス	1	式	378,193	
計				18,537,193	
塗装	外部	1	式	666,204	
塗装	内部	1	式	84,054	
計				750,258	



災害対策車格納庫					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
内外装	外部	1	式	234,960	
内外装	内部	1	式	1,904,925	
計				2,139,885	
ユニット及びその他	外部	1	式	31,780	
ユニット及びその他	内部	1	式	5,355,140	
計				5,386,920	

外構					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
外構		1	式	1,788,940	
計				1,788,940	

災害対策車格納庫		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		217,600	
墨出し		1	式		213,300	
養生		1	式		129,000	
整理清掃 後片付け		1	式		436,500	
外部足場		1	式		2,838,000	
内部足場		1	式		1,936,000	
災害防止		1	式		592,300	
仮設材運搬		1	式		565,600	
墜落制止用器具	胴ヘルム型・フル・杖型・ラケット	1	式		72,000	
計					7,000,300	

災害対策車格納庫		土工				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り		1	式		354,200	
埋戻し		1	式		277,200	
床付け		1	式		50,900	
土工機械運搬		1	式		139,000	
計					821,300	

災害対策車格納庫		地業			地業	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クワッパ	48.9	m <sup>3</sup>	6,800	332,520	
捨てコンクリート	FC18 S15 材工共	31.2	m <sup>3</sup>	18,500	577,200	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	402	m <sup>2</sup>	220	88,440	
地盤改良	深層混合処理工法 杭径1000 L8.45m 63本	1	式		7,090,000	
泓サウンディング調査	オートマチック泓サウンディング 同等	49.8	m	7,290	363,042	
計					8,451,202	

災害対策車格納庫		鉄筋		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
異形鉄筋	SD295A D10	2.5	t	64,000	160,000	
異形鉄筋	SD295A D13	23.3	t	62,000	1,444,600	
異形鉄筋	SD295A D16	3.1	t	60,000	186,000	
異形鉄筋	SD345 D19	1.1	t	63,000	69,300	
異形鉄筋	SD345 D22	1.9	t	63,000	119,700	
異形鉄筋	SD345 D25	12	t	63,000	756,000	
鉄筋加工組立		42	t	61,100	2,566,200	
鉄筋が入圧接	D19 -D19	12	か所	500	6,000	
鉄筋が入圧接	D22 -D22	32	か所	530	16,960	
鉄筋が入圧接	D25 -D25	317	か所	550	174,350	
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	42	t	3,640	152,880	
スクラップ 控除		1	式		8,400	
計					5,643,590	

災害対策車格納庫		コンクリート		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
普通コンクリート	FC24 S15 基礎	195	m3	13,800	2,691,000	
普通コンクリート	FC24 S15 土間	101	m3	13,800	1,393,800	
普通コンクリート	FC24 S18 立上り	25.8	m3	14,100	363,780	
普通コンクリート	FC18 S15 嵩上げ	2.9	m3	12,900	37,410	
構造体強度補正		1	式		154,300	
コンクリート打設手間		1	式		255,500	
コンクリートポンプ 圧送		1	式		641,500	
計					5,537,290	





災害対策車格納庫		型枠		外部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
打放し面補修	B 種 コ-ン処理 部分目違いばらい	102	m <sup>2</sup>	650	66,300	
計					66,300	

災害対策車格納庫		型枠			内部仕上	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
打放し面補修	C種 コン処理無 全面目塗りばらい	133	m <sup>2</sup>	520	69,160	
計					69,160	

災害対策車格納庫		鉄骨		鉄骨		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
認定仕口	SM490B ND300	4.3	m	190,000	817,000	
角形鋼管	STKR400 -100×100×3.2	3.7	t	101,000	373,700	
角形鋼管	STKR400 -100×100×4.5	5.5	t	103,000	566,500	
角形鋼管	STKR400 -125×125×9	0.4	t	104,000	41,600	
角形鋼管	BCR295 -250×250×9.0	0.7	t	105,000	73,500	
角形鋼管	BCR295 -300×300×12.0	10.3	t	105,000	1,081,500	
H形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	0.2	t	76,500	15,300	
H形鋼	SS400 H-148×100×6×9	0.1	t	76,500	7,650	
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.2	t	78,500	15,700	
H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	0.3	t	76,500	22,950	
H形鋼	SS400 H-194×150×6×9	1.3	t	76,500	99,450	
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	1.3	t	76,500	99,450	
H形鋼	SS400 H-244×175×7×11	1.4	t	76,500	107,100	
H形鋼	SS400 H-294×200×8×12	1.5	t	76,500	114,750	
H形鋼	SN400B H-294×200×8×12	5.2	t	83,500	434,200	
H形鋼	SS400 H-300×150×6.5×9	2.8	t	76,500	214,200	
H形鋼	SN400B H-340×250×9×14	10.3	t	85,500	880,650	
H形鋼	SS400 H-450×200×9×14	3.4	t	78,500	266,900	
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.8	t	78,500	62,800	
溝形鋼	SS400 [-150×75×6.5×10	1.2	t	77,500	93,000	

災害対策車格納庫		鉄骨		鉄骨		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
溝形鋼	SS400 [-150×75×9×12.5	0.7	t	78,000	54,600	
溝形鋼	SS400 [-300×90×9×13	0.8	t	81,000	64,800	
山形鋼	SS400 L-65×65×6	3.4	t	77,500	263,500	
山形鋼	SS400 L-75×75×6	1	t	77,500	77,500	
山形鋼	SS400 L-90×90×6	0.3	t	82,000	24,600	
平鋼	SS400 FB-9×65	0.1	t	87,000	8,700	
丸鋼	SS400 M20	0.6	t	97,000	58,200	
軽量形鋼	SSC400 C-75×45×15×2.3	0.9	t	104,000	93,600	
軽量形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	0.1	t	104,000	10,400	
鋼板	SS400 PL-6	1	t	75,800	75,800	
鋼板	SS400 PL-9	1.8	t	78,300	140,940	
鋼板	SS400 PL-12	1.5	t	78,300	117,450	
鋼板	SS400 PL-16 (少量0.03t)	1	式		2,600	
鋼板	SS400 PL-32	0.9	t	88,800	79,920	
鋼板	SN490C PL-16	0.4	t	127,000	50,800	
鋼板	SN490C PL-22	0.5	t	127,000	63,500	
鋼板	SN490C PL-25	0.3	t	127,000	38,100	
縞鋼板	SS400 ChPL-4.5	0.6	t	96,300	57,780	
ターナツクル	M20用	120	本	850	102,000	
スクラップ 控除		1	式		14,700	

災害対策車格納庫		鉄骨		鉄骨		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
工場加工組立	工場溶接共	63.8	t	86,800	5,537,840	
鉄骨工場錆止め塗料塗り	一般 鉄鋼面 工程B種 鉛・加鉛71-さび止め 素地C種	63.8	t	7,620	486,156	
鉄骨運搬	11t車	63.8	t	6,530	416,614	
鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	63.8	t	27,200	1,735,360	
H19形高力ボルト	S10T M16 L40	428	本	59	25,252	
H19形高力ボルト	S10T M16 L45	52	本	62	3,224	
H19形高力ボルト	S10T M16 L50	212	本	64	13,568	
H19形高力ボルト	S10T M16 L55	83	本	67	5,561	
H19形高力ボルト	S10T M20 L50	94	本	100	9,400	
H19形高力ボルト	S10T M20 L55	19	本	110	2,090	
H19形高力ボルト	S10T M20 L60	524	本	110	57,640	
H19形高力ボルト	S10T M20 L65	108	本	110	11,880	
H19形高力ボルト	S10T M20 L75	1,498	本	120	179,760	
H19形高力ボルト締付け	施工手間	2,902	本	44	127,688	
普通ボルト	M16 L125	553	本	52	28,756	
普通ボルト締付	施工手間	532	本	27	14,364	
鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	177	m	3,270	578,790	
鉄骨現場錆止め塗料塗り	一般 鉄鋼面 工程B種 鉛・加鉛71-さび止め 1回目別途	63.8	t	2,720	173,536	
認定柱脚	30-12V	12	基	176,000	2,112,000	
認定柱脚	25-09V	2	基	117,000	234,000	

災害対策車格納庫		鉄骨		鉄骨		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アンカーボルト	SNR400B M16 L320 ダブルナット 材工共	14	本	2,330	32,620	
均し珪砂	無収縮珪砂厚さ30 175×175	1	か所	2,770	2,770	
均し珪砂	無収縮珪砂厚さ30 175×325	2	か所	3,410	6,820	
均し珪砂	無収縮珪砂 厚さ30 200×200	4	か所	2,770	11,080	
均し珪砂	無収縮珪砂厚さ30 420×420	2	か所	4,630	9,260	
均し珪砂	無収縮珪砂厚さ30 520×520	12	か所	6,090	73,080	
超音波探傷試験	工場	60	か所	1,730	103,800	
鉄骨足場		1	式		575,400	
計					19,326,299	



災害対策車格納庫		既製コンクリート		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ALC	厚さ50	12.9	m <sup>2</sup>	4,720	60,888	
ALC	厚さ100 インターロック工法	434	m <sup>2</sup>	11,500	4,991,000	
ALCコーナ-	厚さ100 300+300	27.6	m	14,300	394,680	
	計				5,446,568	



災害対策車格納庫		既製コンクリート		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床ALC	厚さ100	19	m <sup>2</sup>	6,140	116,660	
間仕切りALC	厚さ100	141	m <sup>2</sup>	8,160	1,150,560	
計					1,267,220	

災害対策車格納庫		防水			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
シ-リッガ		1	式		361,700	
計					361,700	

災害対策車格納庫						
防水				内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ｼｰﾘﾝｸﾞ		1	式		4,000	
計					4,000	

災害対策車格納庫		屋根及びとい		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
折板葺き	厚さ0.8 フッ樹脂焼付け塗装 H160 不燃ガラス繊維 t5裏貼り アルミ-亜鉛合金メッキ鋼板	664	m <sup>2</sup>	7,540	5,006,560	
タイルレーム	H160 既製品	300	m	1,860	558,000	
軒先面戸	既製品	66.2	m	1,650	109,230	
壁際 取り合い水切り	屋根同材 厚さ0.8加工 W600+115	20.2	m	8,160	164,832	
水上壁際 取り合い水切り	屋根同材 厚さ0.8加工 W300+115	9.9	m	6,820	67,518	
捨て水切り	屋根同材 厚さ0.8加工 L250	20.2	m	6,720	135,744	
軒包み	屋根同材 笠木W300 鼻隠しH650	58.5	m	30,500	1,784,250	
ケバ <sup>レ</sup> 包み	屋根同材 笠木W140 破風H650	48.2	m	28,800	1,388,160	
ケバ <sup>レ</sup> 包み	屋根同材 笠木W240 破風H650	24.1	m	26,900	648,290	
ケバ <sup>レ</sup> 包み	屋根同材 笠木W380 破風H650	2	m	29,800	59,600	
止水面戸	既製品	95.8	m	3,200	306,560	
棟押さえ	屋根同材 W600 厚さ0.8 曲げ加工 補強材共	28	m	21,000	588,000	
棟用レーム	既製品	28	m	3,930	110,040	
軒樋	耐酸被覆鋼板 厚さ0.5加工 吊り金物:L-75×75×6亜鉛メッキ @500程度	64.8	m	25,700	1,665,360	
落し口	100 自在ドレン	8	か所	2,790	22,320	
縦樋	カ-VP 100 掴み金物既製品@1000程度 呼び樋共	59.6	m	3,290	196,084	
雪止め金物	L-65×65×6 HDZ35 折板用既製金物共	50.8	m	6,610	335,788	
縦樋掃除口		5	か所	2,580	12,900	
計					13,159,236	

災害対策車格納庫		金属			外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
既製庇1	アルミ製既製品 表面仕上げBB-2 L7200 D950	1	か所	635,000	635,000		
既製庇2	アルミ製既製品 表面仕上げBB-2 L2400 D950	1	か所	212,000	212,000		
既製庇3	アルミ製既製品 表面仕上げBB-2 L3000 D950	1	か所	287,000	287,000		
ガードポール	スチール製 亜鉛メッキ 基礎共 165.2×4.5 H1500	6	か所	60,900	365,400		
くつ洗い流し用ゲレーチング蓋	600×1000	1	か所	88,000	88,000		
計					1,587,400		

災害対策車格納庫		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
上り框	スチール製厚さ2.0 W40 H180 L1800	1	か所	81,100	81,100	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	72.4	m <sup>2</sup>	1,730	125,252	
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	1	か所	6,890	6,890	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @300 巾サト含む 振止め補強共	164	m <sup>2</sup>	2,580	423,120	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 巾サト含む	18.5	m <sup>2</sup>	1,310	24,235	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2	か所	7,550	15,100	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	1,600	3,200	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,390	2,390	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,550	2,550	
作業着掛け	SUSフック	2	か所	2,000	4,000	
カーテンレール	スチール製 手引き 引分け 軽量用(10-60)	2	m	1,040	2,080	
ビッド蓋A	W300 亜鉛メッキ CHPL厚さ4.5	1	式		241,000	
スチール製棚既製品	W600×L1800×H1800 資材倉庫・車両格納庫内	1	式		1,070,000	
スチール製鉄筋杭立て	亜鉛メッキ 600×600×H800	12	か所	91,000	1,092,000	
スチール製木杭立て	亜鉛メッキ 600×600×H800	4	か所	76,200	304,800	
点検用タラップ	スチール製 安全ガード付き	1	m <sup>2</sup>	562,000	562,000	
ホース掛けフレーム	4000×4000 D13図	1	か所	447,000	447,000	
ビッド蓋B	スチール製 亜鉛メッキ CHPL厚さ4.5 W500 L800	1	式		1,690,000	
洗車ビッド内 グレーチング蓋	400×850	1	か所	69,800	69,800	
鋼製グレーチング 溝ふた	横断用(枠付) 普通目 平型 T-20 ボルト固定有 W200	47.9	m	22,100	1,058,590	

災害対策車格納庫		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
脱着式柵	スチール製 40×40×3.2 H1100	1	式		913,000	
計					8,138,107	

災害対策車格納庫		左官		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	10	m <sup>2</sup>	540	5,400	
立上り天端コンクリート直均し仕上げ	素地 W120	65.8	m	790	51,982	
複層塗材 E (コンクリート面)	- 凹凸模様 吹付け 外外系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	102	m <sup>2</sup>	1,890	192,780	
複層塗材 E (ALC面)	- 凹凸模様 吹付け 外外系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	467	m <sup>2</sup>	2,130	994,710	
建具周囲防水 EIL外充填	外部建具	161	m	920	148,120	
計					1,392,992	





災害対策車格納庫		建具	アルミニウム製建具			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AW-1 滑り出し窓	W1100×H625×見込み70 BB-2 水切り・網戸・付属金物共・ 防火設備	1	か所	214,000	214,000	
AW-2 内倒窓	W1100×H500×見込み70 BB-2 水切り・脱着式網戸・付属金物共	5	か所	269,000	1,345,000	
AW-3 引違窓	W1700×H1060×見込み70 BB-2 水切り・網戸・付属金物共・ 防火設備 面格子付き	2	か所	145,000	290,000	
AW-4a FIX窓	W1100×H1100×見込み70 BB-2 水切り・付属金物共	10	か所	39,400	394,000	
AW-4b FIX窓	W1100×H1100×見込み70 BB-2 水切り・付属金物共・防火設備	4	か所	41,300	165,200	
AWG-1 FIX窓+防水がり窓	W1700×H2785×見込み70 BB-2 水切り・脱着式網戸・付属金物共	1	か所	838,000	838,000	
AWG-2 3段IX窓+防水がり窓	W1700×H6315×見込み70 BB-2 水切り・脱着式網戸・付属金物共	1	か所	918,000	918,000	
AWG-3 FIX窓+防水がり窓	W1700×H2515×見込み70 BB-2 水切り・脱着式網戸・付属金物共	1	か所	745,000	745,000	
運搬取付		1	式		1,926,000	
計					6,835,200	

災害対策車格納庫		建具		鋼製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SD-1 小窓付き親子フラッシュ扉	W1100×H2200×見込み250 付属金物共	1	か所	156,000	156,000	
SD-2 両開きフラッシュ扉	W1700×H2200×見込み100 付属金物共	1	か所	106,000	106,000	
SD-3 親子フラッシュ扉	W1100×H2200×見込み100 付属金物共	1	か所	91,200	91,200	
SD-4 両開きフラッシュ扉	W1700×H2200×見込み100 付属金物共・防火設備 グラスウール充填	1	か所	208,000	208,000	
SD-5 親子フラッシュ扉	W1100×H2100×見込み255 付属金物共・常時閉鎖式 特定防火設備	1	か所	154,000	154,000	
SD-6 両開きフラッシュ扉	W1700×H2100×見込み120 付属金物共・常時閉鎖式 特定防火設備	1	か所	144,000	144,000	
SD-7 親子フラッシュ扉	W1100×H2100×見込み120 付属金物共・特定防火設備 グラスウール充填	1	か所	174,000	174,000	
SF-1a 換気扇用枠	W380×H380×見込み130 付属金物共	2	か所	21,600	43,200	
SF-1b 換気扇用枠	W490×H490×見込み130 付属金物共	2	か所	29,600	59,200	
SF-2 スチール製三方見切り	W6970×H2650×見込み100 付属金物共 HDZ35共	1	か所	188,000	188,000	
SF-3 スチール製三方見切り	W7470×H2650×見込み100 付属金物共 HDZ35共	1	か所	197,000	197,000	
SF-4 スチール製三方見切り	W7570×H2650×見込み100 付属金物共 HDZ35共	1	か所	200,000	200,000	
運搬取付		1	式		596,000	
計					2,316,600	

災害対策車格納庫		建具		鋼製軽量建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LSD-1 小窓付片開きフラッシュ扉	W700×H2100×見込み110 付属金物共	1	か所	102,000	102,000	
LSD-2 親子フラッシュ扉	W1100×H2100×見込み255 付属金物共	1	か所	122,000	122,000	
運搬取付		1	式		139,200	
計					363,200	

災害対策車格納庫		建具		シャッター		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SH-1 電動式重量シャッター	W6930×H4200 スラットt=1.6 耐風型 水圧開放装置付き・付属金物共 非常電源装置・障害物感知装置 スチール製シャッター-BOX	1	か所	2,740,000	2,740,000	
SH-2 電動式重量シャッター	W7430×H4200 スラットt=1.6 耐風型 付属金物共・障害物感知装置 スチール製シャッター-BOX	1	か所	2,050,000	2,050,000	
SH-3 電動式重量シャッター	W7530×H4200 スラットt=1.6 耐風型 付属金物共・障害物感知装置 スチール製シャッター-BOX	1	か所	2,070,000	2,070,000	
運搬取付		1	式		1,784,000	
計					8,644,000	



災害対策車格納庫		塗装		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
E P - G 塗り	けい酸加工板面 工程B種(見上) 素地B種	132	m <sup>2</sup>	1,130	149,160	
DP塗り	亜鉛処理面 3級 下塗り別途	381	m <sup>2</sup>	1,320	502,920	
DP塗り	鉄鋼面 3級 下塗り別途	10.7	m <sup>2</sup>	1,320	14,124	
計					666,204	

災害対策車格納庫		塗装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
DP塗り	鉄鋼面 3級 下塗り別途	37.4	m <sup>2</sup>	1,320	49,368	
SOP塗装	内部金属建具面	21.8	m <sup>2</sup>	1,440	31,392	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程A種(屋外) 素地A種	6.1	m	540	3,294	
計					84,054	



災害対策車格納庫		内外装			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井 けい酸 加シム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	132	m <sup>2</sup>	1,780	234,960	
計					234,960	

災害対策車格納庫		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート	無地 厚さ2.0 織布積層ビニルシート-FS 一般床 熱溶接工法	4	m <sup>2</sup>	2,180	8,720	
合成樹脂塗床	1F 樹脂系塗床材 薄膜流し展べ仕上げ 平滑仕上げ	57.1	m <sup>2</sup>	1,790	102,209	
床 塗り床薄膜型	重歩行用	376	m <sup>2</sup>	1,790	673,040	
巾木 塗り床薄膜型	H100	27.8	m	720	20,016	
巾木 塗り床薄膜型	重歩行用 H100	80.3	m	720	57,816	
床 合板張り	厚さ5.5+12.0 1類	31.5	m <sup>2</sup>	3,070	96,705	
断熱性床下地	厚さ65	31.5	m <sup>2</sup>	3,700	116,550	
床 タイルカーペット	厚さ6.5	29.5	m <sup>2</sup>	2,360	69,620	
ビニル幅木	高さ60	28	m	300	8,400	
壁 グラスウール吸音材 張り	厚さ25mm 32kg/m <sup>3</sup> ガラスウール押え	58.2	m <sup>2</sup>	2,460	143,172	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付け -	13	m <sup>2</sup>	970	12,610	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付け -	64.6	m <sup>2</sup>	890	57,494	
壁紙張り	AAランク 石こうボード・その他ボード 一般部	76.2	m <sup>2</sup>	1,690	128,778	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トバ-巾) 突付け	31.5	m <sup>2</sup>	1,180	37,170	
天井 けい酸 加シム板張り	タイプ2(ノクス)0.8FK 厚 5 突付け	18.5	m <sup>2</sup>	1,660	30,710	
天井 グラスウール ボード張り	厚さ25mm ガラスウール押え	18.5	m <sup>2</sup>	2,460	45,510	
天井廻縁	塩化ビニル製	37.6	m	920	34,592	
壁 グラスウール	厚さ50mm	13	m <sup>2</sup>	980	12,740	
天井 グラスウール	厚さ50mm	31.5	m <sup>2</sup>	980	30,870	
断熱材吹き付け	厚さ35mm	123	m <sup>2</sup>	1,520	186,960	

災害対策車格納庫		内外装			内部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
額縁	W65 x 25	5.5	m	1,450	7,975	
付鴨居	6-43-1	5.5	m	1,480	8,140	
際根太	40 x 45	24.4	m	620	15,128	
計					1,904,925	

災害対策車格納庫		ユニット及びその他			外部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フック掛けフック		1	か所	6,530	6,530	
消火器収納BOX	St製屋根脚付	1	か所	9,950	9,950	
消火器粉末10号		1	本	15,300	15,300	
計					31,780	

災害対策車格納庫		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
室名札	タイプ A アクリル製 シルク印刷 平付け型 80×300 -	3	か所	6,680	20,040	
カーテン	W1700×H1060 引分け、つまひだ 無地、防災	1	か所	10,600	10,600	
カーテンレース	W1700×H1060 引分け、箱ひだ 無地、防災	1	か所	6,980	6,980	
ミニキッチン	W900×D500×H900 標準品、冷蔵庫無	1	か所	191,000	191,000	
ビクトグラフ	アクリル製 シルク印刷 平付け型 150×150 タイプ B -	1	か所	5,120	5,120	
木製吊棚	メラミン樹脂厚さ12 940×300	1	か所	13,700	13,700	
下足箱	メラミン樹脂 t127ラック 725×350×1945	1	か所	121,000	121,000	
車止めブロック	既製品 - - - - -	10	か所	3,880	38,800	
排水管	VU 100	3	m	4,750	14,250	
消火器スタンド	硬質樹脂製	5	か所	2,130	10,650	
消火器粉末10号		4	本	15,300	61,200	
消火器強化液6型		1	本	21,800	21,800	
クレーン設備		1	式		4,840,000	
計					5,355,140	

外構		外構				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り		1	式		11,800	
埋戻し		1	式		19,300	
土工機械運搬		1	式		38,200	
ため桧	D0 300×300 コンクリト蓋共 管底 350まで	2	か所	9,960	19,920	
ため桧	D1 450×450 コンクリト蓋共 管底 415まで	4	か所	20,300	81,200	
硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械土工 深さ 500程度 径150	68	m	10,400	707,200	
地下タラ室	W4500×D2200×H2181 RC製	1	式		905,000	
屋外機用基礎	500×1000×H150 RC製	1	か所	6,320	6,320	
計					1,788,940	